Fos. o orver
1 122 Gabriel Pérez Torres
2 9 Eduardo Henkel
3 133 Doug Mockett
4 55 Arturo Mora Jr.

5 15 José Luis Salamanca Sr.
6 27 Marcus J. Neff

7 23 Jack Rogers

8 10 Eduardo Lopez Marquez
9 26 George Schroeder

10 42 Hans Lindbohm
11 155 Karlo Flores
12 88 Luis Gomez C.

13 21 Mike Thurow
14 370 Bill Fenech
15 371 Jon Helmuth
16 29 Tom Minnich
17 13 Bassam Haddad
18 33 Frank McKinnon
19 357 Scott Butler
20 16 John Fudge
21 302 Watt Sikes
22 296 Harry Luchtan
23 70 Reid Holzworth Sr.
24 372 Ralf Christensson
25 44 René Rodriguez Neri
26 253 Roger Furrer
27 116 Dennis Varni
28 7 Rommey Bahhur
29 12 Kaming Ko
30 18 Taz Harvey
31 24 Michael Bondarenko
32 25 John Greenwood
33 41 Greger Landstedt
34 69 Matthew Morehart
35 131 Doug Asay
36 633 Mark Rittenhouse

HCH / Chihuahua Express

Copiloto
Codriver
Angélica Fuentes

Sergo Puente
Manuel Hinguines
Alberto Sosa

José luis Salamanca Jr.
Marcus C. Neff

C. J. Strupp

Carlos Ruano
Laurence Seiterle
Christer Holmgren
Carlos Salgado F.
Martha Gomez C.
Peggy Thurow

Jeff Shwartz

Kent Oyer

Cristin Coombs
Marisa Marroquin
Jim Putnam

Angie Mohle
Thomas Searls.
Paul Frame
Alejandro Luchtan
Reid Holzworth Jr.
Magnus Widen
Vance Stewart llI
Manuel Montemayor
Larry Eugene Hursh
Karim Shaban
Staford Galen
Francisco Ortiz
Sam Burg

Ben Greenwood
Ole Johan Peterson
Verl Taylor

Scott Ackerman

Marl Laitenberger

Presented By: (@)@ U?EL‘,L\’_

AUTO
CAR

Porsche GT 3 Cup.
BMW 2-M

Oldsmobile 88

VW GTI

Porsche 911

Subaru WRX STI

Ford Mustang.

Mini - S

Ford GT Lemans

Ford Mustang
Porsche 356

Mini Challenge

BMW 2000

Ford Mustang.

Ford Mustang Fastback
Alfa Romeo GTV Coupé
Porsche 911

Ford Mustang

Mazda Miata.

Ford Mustang Saleen.
Porsche 911

BMW 2002

Chevrolet Chevelle
Ford Mustang.

Ford Victoria

Alfa Romeo Giulia Tl
Nash 2 door

Porsche T-1

Dodge Dart
Studebaker Champion
Ford Falcon

Ford Mustang

Ford Falcon

BMW 2002

Mercury Monterey
Mitsubishi

>
3

UNLIMITED
24A46LT
PANAM T MAYOR
MENOSDE 2.4L T
PANAM HB
24A46LT
PANAM HC
MENOSDE 2.4L T
MAS DE 4.6 L AN
PANAM HC
PANAM SPORT M
MENOSDE 2.4L T
PANAM HA +
PANAM HC
PANAM HC
PANAM HA +
MENOS DE 2.4 L AN
2.4A4.6L AN
MENOS DE 2.4 L
PANAM HC
PANAM HB
PANAM HA +
PANAM HC
UNLIMITED
PANAM T PRODUC
PANAM HA
PANAM ORIGINAL
2.4A4.6LAN
PANAM HC
PANAM T MAYOR
PANAM HC
PANAM HC
PANAM HC
MENOS DE 2.4 AN
PANAM T MAYOR
MENOSDE 2.4T
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Pais
Country
Mex
Mex
USA
Mex
Mex
USA
USA
Mex
USA
Suecia
Canada
Mex
USA
0
0
USA
Libano
USA
USA
USA
USA
Mex
USA
Suecia
Mex
Inglaterra
USA
USA
China
USA
USA
USA
Swe/Nor
USA
USA
0

Art.
30.1

ETAPA /STAGE 2,
CHIHUAHUA - DIVISADERO - CHIHUAHUA

RESULTADOS EXTRAOFICIALES / UNOFICIAL RESULTS

olutos / Overall

Tiempo

Penal.
CH

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Time

:02:16.7
:04:29.5
:04:49.2
:08:19.6
:10:54.0
:11:09.4
113:21.3
:13:51.6
:13:53.7
:14:05.8
:14:10.8
:15:29.7
:15:52.2
:16:38.5
:17:15.6
:19:50.3
:19:51.4
:20:09.1
:20:27.6
:21:00.7
:21:44.0
:21:53.9
:22:09.7
122:47.5
:28:28.2
:33:31.9
:35:52.8

S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT
S/IT

Diff.
Prev.

+02:12.8
+00:19.7
+03:30.4
+02:34.4
+00:15.4
+02:11.9
+00:30.3
+00:02.1
+00:12.1
+00:05.0
+01:18.9
+00:22.5
+00:46.3
+00:37.1
+02:34.7
+00:01.1
+00:17.7
+00:18.5
+00:33.1
+00:43.3
+00:09.9
+00:15.8
+00:37.8
+05:40.7
+05:03.7
+02:20.9

Diff.
1st

+0:02:12.8
+0:02:32.5
+0:06:02.9
+0:08:37.3
+0:08:52.7
+0:11:04.6
+0:11:34.9
+0:11:37.0
+0:11:49.1
+0:11:54.1
+0:13:13.0
+0:13:35.5
+0:14:21.8
+0:14:58.9
+0:17:33.6
+0:17:34.7
+0:17:52.4
+0:18:10.9
+0:18:44.0
+0:19:27.3
+0:19:37.2
+0:19:53.0
+0:20:30.8
+0:26:11.5
+0:31:15.2
+0:33:36.1

Vel. Promedio
Average Speed
160.004 K/H
154.237 K/H
153.124 K/H
145.429 K/H
140.339 K/H
139.877 K/H
135.450 K/H
134.626 K/H
135.450 K/H
134.484 K/H
134.520 K/H
132.318 K/H
130.588 K/H
129.295 K/H
128.837 K/H
124.369 K/H
124.613 K/H
124.980 K/H
123.945 K/H
122.573 K/H
122.662 K/H
122.426 K/H
122.397 K/H
117.052 K/H
112.975 K/H
106.480 K/H
103.389 K/H



Pos

0 N o0 U AW N =

el

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

No

9
122
133

18

55
633
15
27
42
155
23
25
12
10
21
26
131
88
370
371
41
33

13
357

29
69

16

302
70
296

253

116

372
7
24

Piloto
Driver
Eduardo Henkel

Gabriel Pérez Torres
Doug Mockett

Taz Harvey

Arturo Mora Jr.

Mark Rittenhouse

José Luis Salamanca Sr.

Marcus J. Neff
Hans Lindbohm
Karlo Flores
Jack Rogers
John Greenwood

Kaming Ko

Eduardo Lopez Marquez

Mike Thurow
George Schroeder
Doug Asay

Luis Gomez C.

Bill Fenech

Jon Helmuth
Greger Landstedt
Frank McKinnon
Bassam Haddad
Scott Butler

Tom Minnich
Matthew Morehart
John Fudge

Watt Sikes

Reid Holzworth Sr.
Harry Luchtan
René Rodriguez Neri
Roger Furrer
Dennis Varni

Ralf Christensson
Rommey Bahhur

Michael Bondarenko

HCH / Chihuahua Express

itelNMobile's

Tiempo
Time
04:24.8
04:25.6
04:26.8
04:38.4
04:41.4
04:43.3
04:52.8
04:55.0
05:04.0
05:04.1
05:06.6
05:14.3
05:15.2
05:16.2
05:19.8
05:22.7
05:24.4
05:24.6
05:26.1
05:28.3
05:30.3
05:30.8
05:30.8
05:31.8
05:32.8
05:38.1
05:38.7
05:43.0
05:43.9
05:52.7
05:58.6
06:17.9
06:34.0
16:41.8
S/T
S/T

Diff.
Prev.

+00:00.8
+00:01.2
+00:11.6
+00:03.0
+00:01.9
+00:09.5
+00:02.2
+00:09.0
+00:00.1
+00:02.5
+00:07.7
+00:00.9
+00:01.0
+00:03.6
+00:02.9
+00:01.7
+00:00.2
+00:01.5
+00:02.2
+00:02.0
+00:00.5
+00:00.0
+00:01.0
+00:01.0
+00:05.3
+00:00.6
+00:04.3
+00:00.9
+00:08.8
+00:05.9
+00:19.3
+00:16.1
+10:07.8

Diff.
1st

+00:00.8
+00:02.0
+00:13.6
+00:16.6
+00:18.5
+00:28.0
+00:30.2
+00:39.2
+00:39.3
+00:41.8
+00:49.5
+00:50.4
+00:51.4
+00:55.0
+00:57.9
+00:59.6
+00:59.8

+ 01
+ 01
+01
+ 01
+ 01
+ 01
+01
+ 01
+ 01
+ 01
+01
+ 01
+ 01
+ 01

:01.3
:03.5
:05.5
:06.0
:06.0
:07.0
:08.0
:13.3
:13.9
:18.2
:19.1
:27.9
:33.8
:53.1

+02:09.2
+12:17.0

Vel. Promedio  pgs
Average Speed

146.445 K/H
145.895 K/H
145.348 K/H
139.597 K/H
138.107 K/H
137.131 K/H
132.451 K/H
131.553 K/H
127.658 K/H
127.658 K/H 10
126.410 K/H 1
123.592 K/H 12
123.200 K/H 13
122.810 K/H 14
121.275 K/H 15
120.149 K/H 16
119.778 K/H 17
119.409 K/H 18
119.043 K/H 19
118.317 K/H 20
117.600 K/H 21
117.245 K/H 22
117.245 K/H 23
116.892 K/H 24
116.541 K/H 25
114.817 K/H 26
114.478 K/H 27
113.143 K/H 28
112.814 K/H 29
109.938 K/H 30
108.100 K/H 31
102.667 K/H 32
98.497 K/H 33

0 N o0 U AW N =

el

38.731 KIH 34
35
36
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No

9
122
133

18

55
633
15
27
42
155
23
25
12
10
21
26
131
88
370
371
4
33

13
357

29
69

16

302
70
296

253

116

372

24

ETAPA / STAGE 2

TIEMPOS SECCION 2/ SECTION 2 TIME,
"CUAUHTEMOC - SAN JUANITO 1" (10.780 km.)

Piloto
Driver
Eduardo Henkel

Gabriel Pérez Torres
Doug Mockett

Taz Harvey

Arturo Mora Jr.

Mark Rittenhouse

José Luis Salamanca Sr.

Marcus J. Neff
Hans Lindbohm
Karlo Flores
Jack Rogers
John Greenwood

Kaming Ko

Eduardo Lopez Marquez

Mike Thurow
George Schroeder
Doug Asay

Luis Gomez C.

Bill Fenech

Jon Helmuth
Greger Landstedt
Frank McKinnon
Bassam Haddad
Scott Butler

Tom Minnich
Matthew Morehart
John Fudge

Watt Sikes

Reid Holzworth Sr.
Harry Luchtan
René Rodriguez Neri
Roger Furrer
Dennis Varni

Ralf Christensson
Rommey Bahhur

Michael Bondarenko

Tiempo
Time
00:04:24.8
00:04:25.6
00:04:26.8
00:04:38.4
00:04:41.4
00:04:43.3
00:04:52.8
00:04:55.0
00:05:04.0
00:05:04.1
00:05:06.6
00:05:14.3
00:05:15.2
00:05:16.2
00:05:19.8
00:05:22.7
00:05:24.4
00:05:24.6
00:05:26.1
00:05:28.3
00:05:30.3
00:05:30.8
00:05:30.8
00:05:31.8
00:05:32.8
00:05:38.1
00:05:38.7
00:05:43.0
00:05:43.9
00:05:52.7
00:05:58.6
00:06:17.9
00:06:34.0
00:16:41.8
S/T
S/T

Diff.
Prev.

+00:00.8
+00:01.2
+00:11.6
+00:03.0
+00:01.9
+00:09.5
+00:02.2
+00:09.0
+00:00.1
+00:02.5
+00:07.7
+00:00.9
+00:01.0
+00:03.6
+00:02.9
+00:01.7
+00:00.2
+00:01.5
+00:02.2
+00:02.0
+00:00.5
+00:00.0
+00:01.0
+00:01.0
+00:05.3
+00:00.6
+00:04.3
+00:00.9
+00:08.8
+00:05.9
+00:19.3
+00:16.1
+10:07.8

Diff.
1st

+0:00:00.8
+0:00:02.0
+0:00:13.6
+0:00:16.6
+0:00:18.5
+0:00:28.0
+0:00:30.2
+0:00:39.2
+0:00:39.3
+0:00:41.8
+0:00:49.5
+0:00:50.4
+0:00:51.4
+0:00:55.0
+0:00:57.9
+0:00:59.6
+0:00:59.8

+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01
+0:01

:01.3
:03.5
:05.5
:06.0
:06.0
:07.0
:08.0
:13.3
:13.9
:18.2
:19.1
:27.9
:33.8
:53.1

+0:02:09.2
+0:12:17.0

Vel. Promedio
Average Speed
146.445 K/H
145.895 K/H
145.348 K/H
139.597 K/H
138.107 K/H
137.131 K/H
132.451 K/H
131.553 K/H
127.658 K/H
127.658 K/H
126.410 K/H
123.592 K/H
123.200 K/H
122.810 K/H
121.275 K/H
120.149 K/H
119.778 K/H
119.409 K/H
119.043 K/H
118.317 K/H
117.600 K/H
117.245 K/H
117.245 K/H
116.892 K/H
116.541 K/H
114.817 K/H
114.478 K/H
113.143 K/H
112.814 K/H
109.938 K/H
108.100 K/H
102.667 K/H
98.497 K/IH
38.731 KH



ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 3 / SECTION 3 TIME,

"CUAUHTEMOC - SAN JUANITO 2" (12.400 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pgos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 9 Eduardo Henkel 04:55.3 151.322 K/H 1 9 Eduardo Henkel 00:09:20.1 149.014 K/H
2 122 Gabriel Pérez Torres 04:55.6 +00:00.3 +00:00.3 150.811 K/H 2 122 Gabriel Pérez Torres 00:09:21.2 +00:01.1 +0:00:01.1 148.749 K/H
3 133 Doug Mockett 05:08.7 +00:13.1 +00:13.4 144.466 K/H 3 133 Doug Mockett 00:09:35.5 +00:14.3  +0:00:15.4 144.875 K/H
4 18 Taz Harvey 05:13.0 +00:04.3 +00:17.7 142.620 K/H 4 18 Taz Harvey 00:09:51.4 +00:15.9  +0:00:31.3 141.198 K/H
5 55 Arturo Mora Jr. 05:18.1 +00:05.1 +00:22.8 140.377 K/H 5 55 Arturo Mora Jr. 00:09:59.5 +00:08.1 +0:00:39.4 139.312 K/H
6 633 Mark Rittenhouse 05:23.4 +00:05.3 +00:28.1 138.204 K/H 6 633 Mark Rittenhouse 00:10:06.7 +00:07.2 +0:00:46.6 137.476 K/H
7 27 Marcus J. Neff 05:25.0 +00:01.6 +00:29.7 137.354 K/H 7 27 Marcus J. Neff 00:10:20.0 +00:13.3 +0:00:59.9 134.594 K/H
8 15 José Luis Salamanca Sr. 05:38.4 +00:13.4 +00:43.1 132.071 K/H 8 15 José Luis Salamanca Sr. 00:10:31.2 +00:11.2 +0:01:11.1 132.247 K/H
9 42 Hans Lindbohm 05:44.0 +00:05.6 +00:48.7 129.767 K/H 9 42 Hans Lindbohm 00:10:48.0 +00:16.8  +0:01:27.9 128.778 K/H
10 12 Kaming Ko 05:48.6 +00:04.6 +00:53.3 127.908 K/H 10 23 Jack Rogers 00:10:56.5 +00:08.5  +0:01:36.4 127.207 K/H
11 23 Jack Rogers 05:49.9 +00:01.3 +00:54.6 127.543 K/H 11 155 Karlo Flores 00:10:58.4 +00:01.9 +0:01:38.3 126.821 K/H
12 10 Eduardo Lopez Marquez 05:52.3 +00:02.4 +00:57.0 126.818 K/H 12 12 Kaming Ko 00:11:03.8 +00:05.4  +0:01:43.7 125.675 K/H
13 155 Karlo Flores 05:54.3 +00:02.0 +00:59.0 126.102 K/H 13 10 Eduardo Lopez Marquez 00:11:08.5 +00:04.7 +0:01:48.4 124.922 K/H
14 88 Luis Gomez C. 05:55.5 +00:01.2 +01:00.2 125.746 K/H 14 25 John Greenwood 00:11:18.8 +00:10.3 +0:01:58.7 122.898 K/H
15 131 Doug Asay 05:58.1 +00:02.6 +01:02.8 124.693 K/H 15 88 Luis Gomez C. 00:11:20.1 +00:01.3  +0:02:00.0 122.718 K/H
16 372 Ralf Christensson 05:58.2 +00:00.1 +01:02.9 124.693 K/H 16 131 Doug Asay 00:11:22.5 +00:02.4  +0:02:02.4 122.358 K/H
17 370 Bill Fenech 05:58.3 +00:00.1 +01:03.0 124.693 K/H 17 370 Bill Fenech 00:11:24.4 +00:01.9  +0:02:04.3 122.000 K/H
18 25 John Greenwood 06:04.5 +00:06.2 +01:09.2 122.637 K/H 18 21 Mike Thurow 00:11:28.8 +00:04.4 +0:02:08.7 121.115 K/H
19 33 Frank McKinnon 06:04.6 +00:00.1 +01:09.3 122.301 K/H 19 26 George Schroeder 00:11:33.1 +00:04.3 +0:02:13.0 120.416 K/H
20 371 Jon Helmuth 06:08.1 +00:03.5 +01:12.8 121.304 K/H 20 33 Frank McKinnon 00:11:35.4 +00:02.3 +0:02:15.3 120.069 K/H
21 21 Mike Thurow 06:09.0 +00:00.9 +01:13.7 120.976 K/H 21 371 Jon Helmuth 00:11:36.4 +00:01.0  +0:02:16.3 119.897 K/H
22 26 George Schroeder 06:10.4 +00:01.4 +01:15.1 120.649 K/H 22 41 Greger Landstedt 00:11:41.5 +00:05.1 +0:02:21.4 118.872 K/H
23 41 Greger Landstedt 06:11.2 +00:00.8 +01:15.9 120.323 K/H 23 29 Tom Minnich 00:11:44.6 +00:03.1 +0:02:24.5 118.366 K/H
24 29 Tom Minnich 06:11.8 +00:00.6 +01:16.5 120.000 K/H 24 357 Scott Butler 00:11:53.9 +00:09.3  +0:02:33.8 116.874 K/H
25 302 Watt Sikes 06:13.5 +00:01.7 +01:18.2 119.358 K/H 25 302 Watt Sikes 00:11:56.5 +00:02.6  +0:02:36.4 116.385 K/H
26 16 John Fudge 06:18.0 +00:04.5 +01:22.7 118.095 K/H 26 16 John Fudge 00:11:56.7 +00:00.2  +0:02:36.6 116.385 K/H
27 357 Scott Butler 06:22.1 +00:04.1 +01:26.8 116.859 K/H 27 13 Bassam Haddad 00:11:59.3 +00:02.6 +0:02:39.2 116.061 K/H
28 70 Reid Holzworth Sr. 06:26.3 +00:04.2 +01:31.0 115.648 K/H 28 70 Reid Holzworth Sr. 00:12:10.2 +00:10.9  +0:02:50.1 114.312 K/H
29 13 Bassam Haddad 06:28.5 +00:02.2 +01:33.2 115.052 K/H 29 69 Matthew Morehart 00:12:11.1 +00:00.9 +0:02:51.0 114.156 K/H
30 296 Harry Luchtan 06:32.0 +00:03.5 +01:36.7 113.878 K/H 30 296 Harry Luchtan 00:12:24.7 +00:13.6 +0:03:04.6 112.011 K/H
31 69 Matthew Morehart 06:33.0 +00:01.0 +01:37.7 113.588 K/H 31 44 René Rodriguez Neri 00:12:50.1 +00:25.4  +0:03:30.0 108.374 K/H
32 44 René Rodriguez Neri 06:51.5 +00:18.5 +01:56.2 108.350 K/H 32 253 Roger Furrer 00:13:52.6 +01:02.5  +0:04:32.5 100.178 K/H
33 253 Roger Furrer 07:34.7 +00:43.2 +02:39.4 98.110 K/H 33 116 Dennis Varni 00:14:29.7 +00:37.1 +0:05:09.6 95.917 K/H
34 116 Dennis Varni 07:55.7 +00:21.0 +03:00.4 93.782 K/H 34 372 Ralf Christensson 00:22:40.0 +08:10.3 +0:13:19.9 61.359 K/H
35 7 Rommey Bahhur SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 24 Michael Bondarenko SIT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 4 / SECTION 4 TIME,

"BOYCONA-CREEL" (11.360 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 05:24.9 125.834 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:14:46.1 140.343 K/H
2 9 Eduardo Henkel 05:35.4 +00:10.5 +00:10.5 122.078 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:14:55.5 +00:09.4  +0:00:09.4 138.932 K/H
3 18 Taz Harvey 05:40.0 +00:04.6 +00:15.1 120.282 K/H 3 133 Doug Mockett 00:15:16.4 +00:20.9 +0:00:30.3 135.747 KIH
4 133 Doug Mockett 05:40.9 +00:00.9 +00:16.0 119.930 K/H 4 18 Taz Harvey 00:15:31.4 +00:15.0  +0:00:45.3 133.560 K/H
5 633 Mark Rittenhouse 05:54.9 +00:14.0 +00:30.0 115.200 K/H 5 55 Arturo Mora Jr. 00:15:55.9 +00:24.5  +0:01:09.8 130.067 K/H
6 55 Arturo Mora Jr. 05:56.4 +00:01.5 +00:31.5 114.876 K/H 6 633 Mark Rittenhouse 00:16:01.6 +00:05.7  +0:01:15.5 129.256 K/H
7 15 José Luis Salamanca Sr. 06:08.2 +00:11.8 +00:43.3 111.130 K/H 7 15 José Luis Salamanca Sr. 00:16:39.4 +00:37.8 +0:01:53.3 124.468 K/H
8 372 Ralf Christensson 06:10.2 +00:02.0 +00:45.3 110.530 K/H 8 27 Marcus J. Neff 00:16:40.9 +00:01.5 +0:01:54.8 124.220 K/H
9 155 Karlo Flores 06:10.5 +00:00.3 +00:45.6 110.530 K/H 9 42 Hans Lindbohm 00:17:06.5 +00:25.6  +0:02:20.4 121.075 K/H
10 42 Hans Lindbohm 06:18.5 +00:08.0 +00:53.6 107.905 K/H 10 155 Karlo Flores 00:17:08.9 +00:02.4  +0:02:22.8 120.840 K/H
11 23 Jack Rogers 06:18.9 +00:00.4 +00:54.0 107.905 K/H 11 23 Jack Rogers 00:17:15.4 +00:06.5  +0:02:29.3 120.139 K/H
12 26 George Schroeder 06:20.3 +00:01.4 +00:55.4 107.621 K/H 12 12 Kaming Ko 00:17:27.9 +00:12.5  +0:02:41.8 118.649 K/H
13 27 Marcus J. Neff 06:20.9 +00:00.6 +00:56.0 107.339 K/H 13 10 Eduardo Lopez Marquez 00:17:30.5 +00:02.6 +0:02:44.4 118.423 K/H
14 10 Eduardo Lopez Marquez 06:22.0 +00:01.1 +00:57.1 107.058 K/H 14 25 John Greenwood 00:17:45.6 +00:15.1 +0:02:59.5 116.645 K/H
15 41 Greger Landstedt 06:23.2 +00:01.2 +00:58.3 106.778 K/H 15 88 Luis Gomez C. 00:17:45.6 +00:00.0  +0:02:59.5 116.645 K/H
16 12 Kaming Ko 06:24.1 +00:00.9 +00:59.2 106.500 K/H 16 26 George Schroeder 00:17:53.4 +00:07.8  +0:03:07.3 115.884 K/H
17 88 Luis Gomez C. 06:25.5 +00:01.4 +01:00.6 106.223 K/H 17 21 Mike Thurow 00:17:55.9 +00:02.5  +0:03:09.8 115.561 K/H
18 25 John Greenwood 06:26.3 +00:00.8 +01:01.4 105.948 K/H 18 370 Bill Fenech 00:18:00.2 +00:04.3 +0:03:14.1 115.133 K/H
19 21 Mike Thurow 06:27.1 +00:00.8 +01:02.2 105.674 K/H 19 131 Doug Asay 00:18:02.8 +00:02.6  +0:03:16.7 114.814 K/H
20 371 Jon Helmuth 06:27.5 +00:00.4 +01:02.6 105.674 K/H 20 371 Jon Helmuth 00:18:03.9 +00:01.1 +0:03:17.8 114.708 K/H
21 370 Bill Fenech 06:35.8 +00:08.3 +01:10.9 103.273 K/H 21 41 Greger Landstedt 00:18:04.7 +00:00.8  +0:03:18.6 114.603 K/H
22 33 Frank McKinnon 06:40.0 +00:04.2 +01:15.1 102.240 K/H 22 33 Frank McKinnon 00:18:15.4 +00:10.7  +0:03:29.3 113.556 K/H
23 131 Doug Asay 06:40.3 +00:00.3 +01:15.4 102.240 K/H 23 29 Tom Minnich 00:18:32.4 +00:17.0  +0:03:46.3 111.820 K/H
24 69 Matthew Morehart 06:43.1 +00:02.8 +01:18.2 101.479 K/H 24 302 Watt Sikes 00:18:42.7 +00:10.3  +0:03:56.6 110.725 K/H
25 302 Watt Sikes 06:46.2 +00:03.1 +01:21.3 100.729 K/H 25 13 Bassam Haddad 00:18:46.6 +00:03.9  +0:04:00.5 110.332 K/H
26 13 Bassam Haddad 06:47.3 +00:01.1 +01:22.4 100.482 K/H 26 357 Scott Butler 00:18:47.2 +00:00.6  +0:04:01.1 110.332 K/H
27 29 Tom Minnich 06:47.8 +00:00.5 +01:22.9 100.235 K/H 27 16 John Fudge 00:18:47.6 +00:00.4  +0:04:01.5 110.234 K/H
28 16 John Fudge 06:50.9 +00:03.1 +01:26.0 99.504 K/H 28 69 Matthew Morehart 00:18:54.2 +00:06.6 +0:04:08.1 109.651 K/H
29 357 Scott Butler 06:53.3 +00:02.4 +01:28.4 99.022 K/H 29 70 Reid Holzworth Sr. 00:19:18.4 +00:24.2  +0:04:32.3 107.378 K/H
30 296 Harry Luchtan 06:54.6 +00:01.3 +01:29.7 98.545 K/H 30 296 Harry Luchtan 00:19:19.3 +00:00.9  +0:04:33.2 107.286 K/H
31 70 Reid Holzworth Sr. 07:08.2 +00:13.6 +01:43.3 95.551 K/H 31 44 René Rodriguez Neri 00:20:09.0 +00:49.7  +0:05:22.9 102.849 K/H
32 44 René Rodriguez Neri 07:18.9 +00:10.7 +01:54.0 93.157 K/H 32 253 Roger Furrer 00:21:54.8 +01:45.8  +0:07:08.7 94.558 K/H
33 116 Dennis Varni 07:55.9 +00:37.0 +02:31.0 85.916 K/H 33 116 Dennis Varni 00:22:25.6 +00:30.8  +0:07:39.5 92.380 K/H
34 253 Roger Furrer 08:02.2 +00:06.3 +02:37.3 84.846 K/H 34 372 Ralf Christensson 00:28:50.2 +06:24.6  +0:14:04.1 71.875 K/H
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 7 / SECTION 7 TIME,

"CREEL-DIVISADERO 1" (15.970 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 07:19.3 130.961 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:22:05.4 137.235 K/H
2 18 Taz Harvey 07:36.1 +00:16.8 +00:16.8 126.079 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:22:36.4 +00:31.0 +0:00:31.0 134.097 K/H
3 133 Doug Mockett 07:38.8 +00:02.7 +00:19.5 125.255 K/H 3 133 Doug Mockett 00:22:55.2 +00:18.8  +0:00:49.8 132.244 K/H
4 9 Eduardo Henkel 07:40.9 +00:02.1 +00:21.6 124.711 K/H 4 18 Taz Harvey 00:23:07.5 +00:12.3 +0:01:02.1 131.006 K/H
5 633 Mark Rittenhouse 08:10.8 +00:29.9 +00:51.5 117.092 K/H 5 55 Arturo Mora Jr. 00:24:09.6 +01:02.1 +0:02:04.2 125.404 K/H
6 55 Arturo Mora Jr. 08:13.7 +00:02.9 +00:54.4 116.381 K/H 6 633 Mark Rittenhouse 00:24:12.4 +00:02.8 +0:02:07.0 125.231 K/H
7 372 Ralf Christensson 08:21.5 +00:07.8 +01:02.2 114.526 K/H 7 15 José Luis Salamanca Sr. 00:25:02.4 +00:50.0 +0:02:57.0 121.063 K/H
8 15 José Luis Salamanca Sr. 08:23.0 +00:01.5 +01:03.7 114.298 K/H 8 27 Marcus J. Neff 00:25:05.0 +00:02.6 +0:02:59.6 120.821 K/H
9 26 George Schroeder 08:24.0 +00:01.0 +01:04.7 114.071 K/H 9 42 Hans Lindbohm 00:25:53.8 +00:48.8 +0:03:48.4 117.012 K/H
10 27 Marcus J. Neff 08:24.1 +00:00.1 +01:04.8 114.071 K/H 10 155 Karlo Flores 00:25:55.5 +00:01.7 +0:03:50.1 116.861 K/H
11 155 Karlo Flores 08:46.6 +00:22.5 +01:27.3 109.093 K/H 11 23 Jack Rogers 00:26:02.6 +00:07.1 +0:03:57.2 116.338 K/H
12 23 Jack Rogers 08:47.2 +00:00.6 +01:27.9 109.093 K/H 12 26 George Schroeder 00:26:17.4 +00:14.8  +0:04:12.0 115.305 K/H
13 42 Hans Lindbohm 08:47.3 +00:00.1 +01:28.0 109.093 K/H 13 10 Eduardo Lopez Marquez 00:26:21.0 +00:03.6 +0:04:15.6 115.013 K/H
14 88 Luis Gomez C. 08:47.4 +00:00.1 +01:28.1 109.093 K/H 14 88 Luis Gomez C. 00:26:33.0 +00:12.0  +0:04:27.6 114.147 KH
15 10 Eduardo Lopez Marquez 08:50.5 +00:03.1 +01:31.2 108.475 K/H 15 25 John Greenwood 00:26:41.4 +00:08.4 +0:04:36.0 113.577 K/H
16 25 John Greenwood 08:56.3 +00:05.8 +01:37.0 107.261 K/H 16 21 Mike Thurow 00:27:02.8 +00:21.4 +0:04:57.4 112.037 K/H
17 21 Mike Thurow 09:06.9 +00:10.6 +01:47.6 105.104 K/H 17 371 Jon Helmuth 00:27:13.0 +00:10.2  +0:05:07.6 111.351 K/H
18 371 Jon Helmuth 09:09.1 +00:02.2 +01:49.8 104.721 K/H 18 370 Bill Fenech 00:27:26.6 +00:13.6  +0:05:21.2 110.404 K/H
19 33 Frank McKinnon 09:16.3 +00:07.2 +01:57.0 103.403 K/H 19 33 Frank McKinnon 00:27:31.7 +00:05.1 +0:05:26.3 110.070 K/H
20 370 Bill Fenech 09:26.4 +00:10.1 +02:07.1 101.576 K/H 20 29 Tom Minnich 00:28:03.7 +00:32.0  +0:05:58.3 107.979 K/H
21 13 Bassam Haddad 09:31.3 +00:04.9 +02:12.0 100.687 K/H 21 302 Watt Sikes 00:28:16.7 +00:13.0  +0:06:11.3 107.151 K/H
22 29 Tom Minnich 09:31.3 +00:00.0 +02:12.0 100.687 K/H 22 13 Bassam Haddad 00:28:17.9 +00:01.2 +0:06:12.5 107.088 K/H
23 357 Scott Butler 09:32.8 +00:01.5 +02:13.5 100.335 K/H 23 357 Scott Butler 00:28:20.0 +00:02.1 +0:06:14.6 106.962 K/H
24 302 Watt Sikes 09:34.0 +00:01.2 +02:14.7 100.160 K/H 24 16 John Fudge 00:28:32.4 +00:12.4  +0:06:27.0 106.213 K/H
25 296 Harry Luchtan 09:34.8 +00:00.8 +02:15.5 99.986 K/H 25 69 Matthew Morehart 00:28:41.5 +00:09.1 +0:06:36.1 105.596 K/H
26 70 Reid Holzworth Sr. 09:39.2 +00:04.4 +02:19.9 99.295 K/H 26 296 Harry Luchtan 00:28:54.1 +00:12.6 +0:06:48.7 104.865 K/H
27 16 John Fudge 09:44.8 +00:05.6 +02:25.5 98.277 KH 27 70 Reid Holzworth Sr. 00:28:57.6 +00:03.5  +0:06:52.2 104.624 K/H
28 69 Matthew Morehart 09:47.3 +00:02.5 +02:28.0 97.942 K/H 28 44 René Rodriguez Neri 00:30:13.8 +01:16.2 +0:08:08.4 100.240 K/H
29 44 René Rodriguez Neri 10:04.8 +00:17.5 +02:45.5 95.028 K/H 29 253 Roger Furrer 00:32:57.3 +02:43.5  +0:10:51.9 91.976 K/H
30 116 Dennis Varni 10:53.2 +00:48.4 +03:33.9 88.043 K/H 30 116 Dennis Varni 00:33:18.8 +00:21.5 +0:11:13.4 90.963 K/H
31 253 Roger Furrer 11:02.5 +00:09.3 +03:43.2 86.846 K/H 31 372 Ralf Christensson 00:37:11.7 +03:52.9  +0:15:06.3 81.468 K/H
32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SI/IT
33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT
34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SIT
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 7 Rommey Bahhur SI/IT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 8 / SECTION 8 TIME,

"CREEL - DIVISADERO 2" (8.460 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 03:37.6 139.706 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:25:43.0 137.584 K/H
2 18 Taz Harvey 03:48.8 +00:11.2 +00:11.2 132.996 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:26:29.0 +00:46.0 +0:00:46.0 133.601 K/H
3 133 Doug Mockett 03:52.1 +00:03.3 +00:14.5 131.276 K/H 3 133 Doug Mockett 00:26:47.3 +00:18.3  +0:01:04.3 132.105 K/H
4 9 Eduardo Henkel 03:52.6 +00:00.5 +00:15.0 130.712 K/H 4 18 Taz Harvey 00:26:56.3 +00:09.0 +0:01:13.3 131.369 K/H
5 372 Ralf Christensson 04:07.5 +00:14.9 +00:29.9 122.806 K/H 5 55 Arturo Mora Jr. 00:28:17.9 +01:21.6 +0:02:34.9 125.025 K/H
6 55 Arturo Mora Jr. 04:08.3 +00:00.8 +00:30.7 122.806 K/H 6 633 Mark Rittenhouse 00:28:21.3 +00:03.4 +0:02:38.3 124.804 K/H
7 633 Mark Rittenhouse 04:08.9 +00:00.6 +00:31.3 122.313 K/H 7 15 José Luis Salamanca Sr. 00:29:21.8 +01:00.5 +0:03:38.8 120.484 K/H
8 23 Jack Rogers 04:19.3 +00:10.4 +00:41.7 117.591 K/H 8 27 Marcus J. Neff 00:29:25.6 +00:03.8 +0:03:42.6 120.211 K/H
9 15 José Luis Salamanca Sr. 04:19.4 +00:00.1 +00:41.8 117.591 K/H 9 42 Hans Lindbohm 00:30:19.7 +00:54.1 +0:04:36.7 116.644 K/H
10 26 George Schroeder 04:20.6 +00:01.2 +00:43.0 116.690 K/H 10 23 Jack Rogers 00:30:21.9 +00:02.2  +0:04:38.9 116.516 K/H
11 27 Marcus J. Neff 04:20.6 +00:00.0 +00:43.0 116.690 K/H 11 155 Karlo Flores 00:30:25.8 +00:03.9 +0:04:42.8 116.261 K/H
12 10 Eduardo Lopez Marquez 04:25.2 +00:04.6 +00:47.6 114.928 K/H 12 26 George Schroeder 00:30:38.0 +00:12.2 +0:04:55.0 115.502 K/H
13 88 Luis Gomez C. 04:25.3 +00:00.1 +00:47.7 114.928 K/H 13 10 Eduardo Lopez Marquez 00:30:46.2 +00:08.2 +0:05:03.2 115.001 K/H
14 42 Hans Lindbohm 04:25.9 +00:00.6 +00:48.3 114.496 K/H 14 88 Luis Gomez C. 00:30:58.3 +00:12.1 +0:05:15.3 114.258 K/H
15 25 John Greenwood 04:29.5 +00:03.6 +00:51.9 113.219 K/H 15 25 John Greenwood 00:31:10.9 +00:12.6 +0:05:27.9 113.464 K/H
16 155 Karlo Flores 04:30.3 +00:00.8 +00:52.7 112.800 K/H 16 21 Mike Thurow 00:31:39.3 +00:28.4  +0:05:56.3 111.791 KH
17 371 Jon Helmuth 04:32.0 +00:01.7 +00:54.4 111.971 KH 17 371 Jon Helmuth 00:31:45.0 +00:05.7  +0:06:02.0 111.439 K/H
18 21 Mike Thurow 04:36.5 +00:04.5 +00:58.9 110.348 K/H 18 370 Bill Fenech 00:32:10.9 +00:25.9  +0:06:27.9 109.939 K/H
19 357 Scott Butler 04:41.4 +00:04.9 +01:03.8 108.384 K/H 19 33 Frank McKinnon 00:32:13.5 +00:02.6 +0:06:30.5 109.768 K/H
20 33 Frank McKinnon 04:41.8 +00:00.4 +01:04.2 108.000 K/H 20 29 Tom Minnich 00:32:53.4 +00:39.9 +0:07:10.4 107.599 K/H
21 370 Bill Fenech 04:44.3 +00:02.5 +01:06.7 107.239 K/H 21 357 Scott Butler 00:33:01.4 +00:08.0 +0:07:18.4 107.164 K/H
22 70 Reid Holzworth Sr. 04:47.7 +00:03.4 +01:10.1 105.750 K/H 22 13 Bassam Haddad 00:33:07.7 +00:06.3  +0:07:24.7 106.787 K/H
23 29 Tom Minnich 04:49.7 +00:02.0 +01:12.1 105.021 K/H 23 302 Watt Sikes 00:33:10.0 +00:02.3  +0:07:27.0 106.679 K/H
24 13 Bassam Haddad 04:49.8 +00:00.1 +01:12.2 105.021 K/H 24 16 John Fudge 00:33:22.3 +00:12.3  +0:07:39.3 106.040 K/H
25 16 John Fudge 04:49.9 +00:00.1 +01:12.3 105.021 K/H 25 69 Matthew Morehart 00:33:36.1 +00:13.8  +0:07:53.1 105.304 K/H
26 296 Harry Luchtan 04:52.8 +00:02.9 +01:15.2 103.945 K/H 26 70 Reid Holzworth Sr. 00:33:45.3 +00:09.2  +0:08:02.3 104.836 K/H
27 302 Watt Sikes 04:53.3 +00:00.5 +01:15.7 103.945 K/H 27 296 Harry Luchtan 00:33:46.9 +00:01.6  +0:08:03.9 104.732 K/H
28 69 Matthew Morehart 04:54.6 +00:01.3 +01:17.0 103.241 K/H 28 44 René Rodriguez Neri 00:35:21.1 +01:34.2 +0:09:38.1 100.091 K/H
29 44 René Rodriguez Neri 05:07.3 +00:12.7 +01:29.7 99.205 K/H 29 253 Roger Furrer 00:38:31.1 +03:10.0 +0:12:48.1 91.862 K/H
30 253 Roger Furrer 05:33.8 +00:26.5 +01:56.2 91.186 K/H 30 116 Dennis Varni 00:38:53.4 +00:22.3 +0:13:10.4 90.995 K/H
31 116 Dennis Varni 05:34.6 +00:00.8 +01:57.0 90.913 KH 31 372 Ralf Christensson 00:41:19.2 +02:25.8 +0:15:36.2 85.636 K/H
32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SI/IT
33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT
34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt S/IT
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko S/IT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 9 / SECTION 9 TIME,

"CREEL - DIVISADERO 3" (11.450 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 05:12.1 132.115 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:30:55.1 136.664 K/H
2 18 Taz Harvey 05:31.1 +00:19.0 +00:19.0 124.532 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:32:01.1 +01:06.0 +0:01:06.0 131.969 K/H
3 9 Eduardo Henkel 05:32.1 +00:01.0 +00:20.0 124.157 K/H 3 133 Doug Mockett 00:32:25.0 +00:23.9 +0:01:29.9 130.340 K/H
4 133 Doug Mockett 05:37.7 +00:05.6 +00:25.6 121.953 K/H 4 18 Taz Harvey 00:32:27.4 +00:02.4  +0:01:32.3 130.206 K/H
5 55 Arturo Mora Jr. 05:47.8 +00:10.1 +00:35.7 118.448 K/H 5 55 Arturo Mora Jr. 00:34:05.7 +01:38.3 +0:03:10.6 123.906 K/H
6 633 Mark Rittenhouse 05:48.2 +00:00.4 +00:36.1 118.448 K/H 6 633 Mark Rittenhouse 00:34:09.5 +00:03.8 +0:03:14.4 123.664 K/H
7 372 Ralf Christensson 05:59.6 +00:11.4 +00:47.5 114.500 K/H 7 15 José Luis Salamanca Sr. 00:35:22.3 +01:12.8 +0:04:27.2 119.468 K/H
8 15 José Luis Salamanca Sr. 06:00.5 +00:00.9 +00:48.4 114.500 K/H 8 27 Marcus J. Neff 00:35:29.0 +00:06.7  +0:04:33.9 119.076 K/H
9 27 Marcus J. Neff 06:03.4 +00:02.9 +00:51.3 113.554 K/H 9 23 Jack Rogers 00:36:32.6 +01:03.6 +0:05:37.5 115.601 K/H
10 23 Jack Rogers 06:10.7 +00:07.3 +00:58.6 111.105 K/H 10 42 Hans Lindbohm 00:36:39.6 +00:07.0  +0:05:44.5 115.233 K/H
11 26 George Schroeder 06:14.4 +00:03.7 +01:02.3 110.214 K/H 11 155 Karlo Flores 00:36:49.3 +00:09.7  +0:05:54.2 114.763 K/H
12 10 Eduardo Lopez Marquez 06:16.3 +00:01.9 +01:04.2 109.628 K/H 12 26 George Schroeder 00:36:52.4 +00:03.1 +0:05:57.3 114.608 K/H
13 42 Hans Lindbohm 06:19.9 +00:03.6 +01:07.8 108.474 K/H 13 10 Eduardo Lopez Marquez 00:37:02.5 +00:10.1 +0:06:07.4 114.092 K/H
14 25 John Greenwood 06:22.4 +00:02.5 +01:10.3 107.906 K/H 14 25 John Greenwood 00:37:33.3 +00:30.8 +0:06:38.2 112.522 K/H
15 155 Karlo Flores 06:23.5 +00:01.1 +01:11.4 107.344 K/H 15 88 Luis Gomez C. 00:37:36.8 +00:03.5 +0:06:41.7 112.323 K/H
16 21 Mike Thurow 06:29.0 +00:05.5 +01:16.9 105.964 K/H 16 21 Mike Thurow 00:38:08.3 +00:31.5  +0:07:13.2 110.801 K/H
17 371 Jon Helmuth 06:29.5 +00:00.5 +01:17.4 105.692 K/H 17 371 Jon Helmuth 00:38:14.5 +00:06.2  +0:07:19.4 110.463 K/H
18 370 Bill Fenech 06:35.0 +00:05.5 +01:22.9 104.354 K/H 18 370 Bill Fenech 00:38:45.9 +00:31.4  +0:07:50.8 108.991 K/H
19 88 Luis Gomez C. 06:38.5 +00:03.5 +01:26.4 103.568 K/H 19 33 Frank McKinnon 00:38:59.3 +00:13.4  +0:08:04.2 108.385 K/H
20 357 Scott Butler 06:45.3 +00:06.8 +01:33.2 101.778 K/H 20 357 Scott Butler 00:39:46.7 +00:47.4  +0:08:51.6 106.205 K/H
21 33 Frank McKinnon 06:45.8 +00:00.5 +01:33.7 101.527 K/H 21 29 Tom Minnich 00:39:49.5 +00:02.8 +0:08:54.4 106.116 K/H
22 296 Harry Luchtan 06:47.3 +00:01.5 +01:35.2 101.278 K/H 22 13 Bassam Haddad 00:40:00.1 +00:10.6  +0:09:05.0 105.630 K/H
23 70 Reid Holzworth Sr. 06:48.9 +00:01.6 +01:36.8 100.782 K/H 23 302 Watt Sikes 00:40:03.2 +00:03.1 +0:09:08.1 105.498 K/H
24 16 John Fudge 06:51.8 +00:02.9 +01:39.7 100.049 K/H 24 16 John Fudge 00:40:14.1 +00:10.9  +0:09:19.0 105.017 K/H
25 13 Bassam Haddad 06:52.4 +00:00.6 +01:40.3 100.049 K/H 25 69 Matthew Morehart 00:40:30.6 +00:16.5 +0:09:35.5 104.283 K/H
26 302 Watt Sikes 06:53.2 +00:00.8 +01:41.1 99.806 K/H 26 70 Reid Holzworth Sr. 00:40:34.2 +00:03.6  +0:09:39.1 104.154 K/H
27 69 Matthew Morehart 06:54.5 +00:01.3 +01:42.4 99.325 K/H 27 296 Harry Luchtan 00:40:34.2 +00:00.0 +0:09:39.1 104.154 K/H
28 29 Tom Minnich 06:56.1 +00:01.6 +01:44.0 99.087 K/H 28 44 René Rodriguez Neri 00:42:46.8 +02:12.6 +0:11:51.7 98.758 K/H
29 44 René Rodriguez Neri 07:25.7 +00:29.6 +02:13.6 92.422 KH 29 253 Roger Furrer 00:46:15.9 +03:29.1 +0:15:20.8 91.323 K/H
30 253 Roger Furrer 07:44.8 +00:19.1 +02:32.7 88.645 K/H 30 372 Ralf Christensson 00:47:18.8 +01:02.9  +0:16:23.7 89.296 K/H
31 116 Dennis Varni 08:44.1 +00:59.3 +03:32.0 78.664 K/H 31 116 Dennis Varni 00:47:37.5 +00:18.7  +0:16:42.4 88.703 K/H
32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko S/IT
33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT
34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SI/IT
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 11/ SECTION 11 TIME,

"DIVISADERO - CREEL 1" (11.750 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 05:24.7 130.154 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:36:19.8 135.694 K/H
2 133 Doug Mockett 05:38.1 +00:13.4 +00:13.4 125.148 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:37:43.8 +01:24.0  +0:01:24.0 130.659 K/H
3 18 Taz Harvey 05:38.8 +00:00.7 +00:14.1 124.779 K/IH 3 133 Doug Mockett 00:38:03.1 +00:19.3 +0:01:43.3 129.572 K/H
4 9 Eduardo Henkel 05:42.7 +00:03.9 +00:18.0 123.324 K/H 4 18 Taz Harvey 00:38:06.2 +00:03.1 +0:01:46.4 129.402 K/H
5 55 Arturo Mora Jr. 06:02.0 +00:19.3 +00:37.3 116.851 K/H 5 55 Arturo Mora Jr. 00:40:07.7 +02:01.5 +0:03:47.9 122.846 K/H
6 372 Ralf Christensson 06:08.1 +00:06.1 +00:43.4 114.946 K/H 6 633 Mark Rittenhouse 00:40:19.7 +00:12.0 +0:03:59.9 122.236 K/H
7 15 José Luis Salamanca Sr. 06:09.8 +00:01.7 +00:45.1 114.324 K/H 7 15 José Luis Salamanca Sr. 00:41:32.1 +01:12.4  +0:05:12.3 118.705 K/H
8 633 Mark Rittenhouse 06:10.2 +00:00.4 +00:45.5 114.324 K/H 8 27 Marcus J. Neff 00:41:46.5 +00:14.4 +0:05:26.7 117.994 K/H
9 27 Marcus J. Neff 06:17.5 +00:07.3 +00:52.8 111.905 K/H 9 23 Jack Rogers 00:42:53.1 +01:06.6 +0:06:33.3 114.968 K/H
10 26 George Schroeder 06:19.3 +00:01.8 +00:54.6 111.609 K/H 10 26 George Schroeder 00:43:11.7 +00:18.6 +0:06:51.9 114.125 K/H
11 23 Jack Rogers 06:20.5 +00:01.2 +00:55.8 111.024 K/H 11 42 Hans Lindbohm 00:43:12.2 +00:00.5 +0:06:52.4 114.125 K/H
12 155 Karlo Flores 06:27.2 +00:06.7 +01:02.5 109.302 K/H 12 155 Karlo Flores 00:43:16.5 +00:04.3 +0:06:56.7 113.949 K/H
13 10 Eduardo Lopez Marquez 06:31.4 +00:04.2 +01:06.7 108.184 K/H 13 10 Eduardo Lopez Marquez 00:43:33.9 +00:17.4  +0:07:14.1 113.164 K/H
14 88 Luis Gomez C. 06:32.4 +00:01.0 +01:07.7 107.908 K/H 14 88 Luis Gomez C. 00:44:09.2 +00:35.3  +0:07:49.4 111.669 K/H
15 42 Hans Lindbohm 06:32.6 +00:00.2 +01:07.9 107.634 K/H 15 25 John Greenwood 00:44:11.8 +00:02.6 +0:07:52.0 111.543 K/H
16 21 Mike Thurow 06:34.2 +00:01.6 +01:09.5 107.360 K/H 16 21 Mike Thurow 00:44:42.5 +00:30.7  +0:08:22.7 110.254 K/H
17 370 Bill Fenech 06:35.3 +00:01.1 +01:10.6 107.089 K/H 17 371 Jon Helmuth 00:44:58.5 +00:16.0  +0:08:38.7 109.601 K/H
18 25 John Greenwood 06:38.5 +00:03.2 +01:13.8 106.281 K/H 18 370 Bill Fenech 00:45:21.2 +00:22.7  +0:09:01.4 108.714 K/H
19 371 Jon Helmuth 06:44.0 +00:05.5 +01:19.3 104.703 K/H 19 33 Frank McKinnon 00:46:03.9 +00:42.7  +0:09:44.1 107.023 K/H
20 13 Bassam Haddad 06:45.0 +00:01.0 +01:20.3 104.444 K/H 20 13 Bassam Haddad 00:46:45.1 +00:41.2 +0:10:25.3 105.459 K/H
21 70 Reid Holzworth Sr. 07:00.4 +00:15.4 +01:35.7 100.714 K/H 21 357 Scott Butler 00:46:49.0 +00:03.9  +0:10:29.2 105.309 K/H
22 357 Scott Butler 07:02.3 +00:01.9 +01:37.6 100.237 K/H 22 29 Tom Minnich 00:46:53.7 +00:04.7  +0:10:33.9 105.122 K/H
23 16 John Fudge 07:02.4 +00:00.1 +01:37.7 100.237 K/H 23 302 Watt Sikes 00:47:12.8 +00:19.1 +0:10:53.0 104.417 K/H
24 29 Tom Minnich 07:04.2 +00:01.8 +01:39.5 99.764 K/H 24 16 John Fudge 00:47:16.5 +00:03.7  +0:10:56.7 104.269 K/H
25 33 Frank McKinnon 07:04.6 +00:00.4 +01:39.9 99.529 K/H 25 70 Reid Holzworth Sr. 00:47:34.6 +00:18.1 +0:11:14.8 103.612 K/H
26 302 Watt Sikes 07:09.6 +00:05.0 +01:44.9 98.372 K/H 26 69 Matthew Morehart 00:47:41.8 +00:07.2 +0:11:22.0 103.358 K/H
27 296 Harry Luchtan 07:10.3 +00:00.7 +01:45.6 98.372 K/H 27 296 Harry Luchtan 00:47:44.5 +00:02.7  +0:11:24.7 103.250 K/H
28 69 Matthew Morehart 07:11.2 +00:00.9 +01:46.5 98.144 K/H 28 44 René Rodriguez Neri 00:50:34.1 +02:49.6 +0:14:14.3 97.499 K/H
29 44 René Rodriguez Neri 07:47.3 +00:36.1 +02:22.6 90.578 K/H 29 372 Ralf Christensson 00:53:26.9 +02:52.8  +0:17:07.1 92.239 K/H
30 253 Roger Furrer 08:19.2 +00:31.9 +02:54.5 84.770 KH 30 253 Roger Furrer 00:54:35.1 +01:08.2  +0:18:15.3 90.324 K/H
31 116 Dennis Varni 08:39.8 +00:20.6 +03:15.1 81.346 K/H 31 116 Dennis Varni 00:56:17.3 +01:42.2 +0:19:57.5 87.596 K/H
32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SI/IT
33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT
34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SIT
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 12/ SECTION 12 TIME,

"DIVISADERO - CREEL 2" (8.620 km.)

Seccion / Section Acumulado / Accumulated

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 03:43.9 138.536 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:40:03.7 135.958 K/H
2 9 Eduardo Henkel 03:57.3 +00:13.4 +00:13.4 130.937 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:41:41.1 +01:37.4 +0:01:37.4 130.685 K/H
3 133 Doug Mockett 03:57.4 +00:00.1 +00:13.5 130.937 K/H 3 133 Doug Mockett 00:42:00.5 +00:19.4  +0:01:56.8 129.700 K/H
4 55 Arturo Mora Jr. 04:10.9 +00:13.5 +00:27.0 123.633 K/H 4 55 Arturo Mora Jr. 00:44:18.6 +02:18.1 +0:04:14.9 122.920 K/H
5 372 Ralf Christensson 04:20.8 +00:09.9 +00:36.9 118.897 K/H 5 633 Mark Rittenhouse 00:44:51.3 +00:32.7  +0:04:47.6 121.458 K/H
6 15 José Luis Salamanca Sr. 04:21.6 +00:00.8 +00:37.7 118.443 K/H 6 15 José Luis Salamanca Sr. 00:45:53.7 +01:02.4  +0:05:50.0 118.680 K/H
7 26 George Schroeder 04:29.9 +00:08.3 +00:46.0 114.933 K/H 7 27 Marcus J. Neff 00:46:16.9 +00:23.2  +0:06:13.2 117.697 K/H
8 27 Marcus J. Neff 04:30.4 +00:00.5 +00:46.5 114.933 K/H 8 23 Jack Rogers 00:47:38.1 +01:21.2  +0:07:34.4 114.361 K/H
9 633 Mark Rittenhouse 04:31.6 +00:01.2 +00:47.7 114.088 K/H 9 26 George Schroeder 00:47:41.6 +00:03.5 +0:07:37.9 114.201 K/H
10 155 Karlo Flores 04:31.8 +00:00.2 +00:47.9 114.088 K/H 10 42 Hans Lindbohm 00:47:45.9 +00:04.3 +0:07:42.2 114.042 K/H
11 10 Eduardo Lopez Marquez 04:31.8 +00:00.0 +00:47.9 114.088 K/H 11 155 Karlo Flores 00:47:48.3 +00:02.4 +0:07:44.6 113.962 K/H
12 42 Hans Lindbohm 04:33.7 +00:01.9 +00:49.8 113.255 K/H 12 10 Eduardo Lépez Marquez 00:48:05.7 +00:17.4  +0:08:02.0 113.252 K/H
13 370 Bill Fenech 04:34.9 +00:01.2  +00:51.0 112.844 K/H 13 88 Luis Gomez C. 00:48:48.2 +00:42.5 +0:08:44.5 111.627 K/H
14 88 Luis Gomez C. 04:39.0 +00:04.1 +00:55.1 111.226 K/H 14 21 Mike Thurow 00:49:24.7 +00:36.5 +0:09:21.0 110.234 K/H
15 21 Mike Thurow 04:42.2 +00:03.2  +00:58.3 110.043 K/H 15 371 Jon Helmuth 00:49:52.4 +00:27.7  +0:09:48.7  109.239 K/H
16 23 Jack Rogers 04:45.0 +00:02.8 +01:01.1 108.884 K/H 16 370 Bill Fenech 00:49:56.1 +00:03.7 +0:09:52.4 109.093 K/H
17 371 Jon Helmuth 04:53.9 +00:08.9 +01:10.0 105.551 K/H 17 33 Frank McKinnon 00:51:03.1 +01:07.0 +0:10:59.4 106.707 K/H
18 296 Harry Luchtan 04:55.7 +00:01.8 +01:11.8 104.838 K/H 18 13 Bassam Haddad 00:51:42.8 +00:39.7  +0:11:39.1 105.332 K/H
19 357 Scott Butler 04:55.8 +00:00.1 +01:11.9 104.838 K/H 19 357 Scott Butler 00:51:44.8 +00:02.0 +0:11:41.1 105.264 K/H
20 16 John Fudge 04:57.4 +00:01.6 +01:13.5 104.485 K/H 20 29 Tom Minnich 00:51:51.2 +00:06.4 +0:11:47.5 105.061 K/H
21 29 Tom Minnich 04:57.5 +00:00.1 +01:13.6 104.485 K/H 21 16 John Fudge 00:52:13.9 +00:22.7  +0:12:10.2 104.290 K/H
22 13 Bassam Haddad 04:57.7 +00:00.2 +01:13.8 104.134 K/H 22 302 Watt Sikes 00:52:15.1 +00:01.2 +0:12:11.4 104.256 K/H
23 69 Matthew Morehart 04:58.5 +00:00.8 +01:14.6 104.134 K/H 23 70 Reid Holzworth Sr. 00:52:33.7 +00:18.6  +0:12:30.0 103.628 K/H
24 70 Reid Holzworth Sr. 04:59.1 +00:00.6 +01:15.2 103.786 K/H 24 296 Harry Luchtan 00:52:40.2 +00:06.5 +0:12:36.5 103.432 K/H
25 33 Frank McKinnon 04:59.2 +00:00.1 +01:15.3 103.786 K/H 25 69 Matthew Morehart 00:52:40.3 +00:00.1  +0:12:36.6 103.432 K/H
26 302 Watt Sikes 05:02.3 +00:03.1 +01:18.4 102.755 K/H = 26 44 René Rodriguez Neri 00:56:28.6 +03:48.3  +0:16:24.9 96.443 K/H
27 253 Roger Furrer 05:37.3 +00:35.0 +01:53.4 92.083 K/H 27 372 Ralf Christensson 00:57:47.7 +01:19.1  +0:17:44.0 94.246 K/H
28 116 Dennis Varni 05:38.7 +00:01.4 +01:54.8 91.540 K/H 28 253 Roger Furrer 01:00:12.4 +02:24.7  +0:20:08.7 90.488 K/H
29 44 René Rodriguez Neri 05:54.5 +00:15.8 +02:10.6 87.661 K/H 29 116 Dennis Varni 01:01:56.0 +01:43.6  +0:21:52.3 87.956 K/H
30 18 Taz Harvey #iVALOR! #{VALOR! #iVALOR! #{VALOR! 30 18 Taz Harvey #{VALOR! #iVALOR! #iVALOR! #iVALOR!
31 25 John Greenwood #]VALOR! #{VALOR!  #;VALOR! #iVALOR! 31 25 John Greenwood #{VALOR! #;VALOR! #]VALOR! #jVALOR!
32 41 Greger Landstedt #iVALOR! #{VALOR! #iVALOR! #{VALOR! 32 12 Kaming Ko #{VALOR! #iVALOR! #iVALOR! #i{VALOR!
33 12 Kaming Ko #]VALOR! #iVALOR!  #{VALOR! #iVALOR! 33 131 Doug Asay #iVALOR! #]VALOR! #]VALOR! #iVALOR!
34 131 Doug Asay #iVALOR! #{VALOR! #iVALOR! #{VALOR! 34 41 Greger Landstedt #{VALOR! #iVALOR! #iVALOR! #i{VALOR!
35 24 Michael Bondarenko #{VALOR! #iVALOR!  #{VALOR! #iVALOR! 35 7 Rommey Bahhur #iVALOR! #]VALOR! #;VALOR! #jVALOR!
36 7 Rommey Bahhur #iVALOR! #{VALOR! #iVALOR! #{VALOR! 36 24 Michael Bondarenko #{VALOR! #iVALOR! #iVALOR! #i{VALOR!
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 13 / SECTION 13 TIME,

"DIVISADERO - CREEL 3" (16.180 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 07:38.6 126.902 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:47:42.3 134.553 K/H
2 9 Eduardo Henkel 07:50.9 +00:12.3 +00:12.3 123.669 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:49:32.0 +01:49.7  +0:01:49.7 129.573 K/H
3 133 Doug Mockett 07:53.1 +00:02.2 +00:14.5 123.146 K/H 3 133 Doug Mockett 00:49:53.6 +00:21.6  +0:02:11.3 128.621 K/H
4 55 Arturo Mora Jr. 08:19.4 +00:26.3 +00:40.8 116.729 K/H 4 55 Arturo Mora Jr. 00:52:38.0 +02:44.4 +0:04:55.7 121.942 K/H
5 633 Mark Rittenhouse 08:23.1 +00:03.7 +00:44.5 115.801 K/H 5 633 Mark Rittenhouse 00:53:14.4 +00:36.4  +0:05:32.1 120.567 K/H
6 27 Marcus J. Neff 08:28.9 +00:05.8 +00:50.3 114.436 K/H 6 15 José Luis Salamanca Sr. 00:54:30.5 +01:16.1 +0:06:48.2 117.729 K/H
7 15 José Luis Salamanca Sr. 08:36.8 +00:07.9 +00:58.2 112.665 K/H 7 27 Marcus J. Neff 00:54:45.8 +00:15.3 +0:07:03.5 117.192 K/H
8 372 Ralf Christensson 08:38.3 +00:01.5 +00:59.7 112.448 K/H 8 26 George Schroeder 00:56:31.4 +01:45.6 +0:08:49.1 113.563 K/H
9 26 George Schroeder 08:49.8 +00:11.5 +01:11.2 109.902 K/H 9 23 Jack Rogers 00:56:33.7 +00:02.3 +0:08:51.4 113.463 K/H
10 10 Eduardo Lopez Marquez 08:50.8 +00:01.0 +01:12.2 109.695 K/H 10 42 Hans Lindbohm 00:56:51.9 +00:18.2 +0:09:09.6 112.864 K/H
11 23 Jack Rogers 08:55.6 +00:04.8 +01:17.0 108.672 K/H 11 155 Karlo Flores 00:56:53.1 +00:01.2  +0:09:10.8 112.831 K/H
12 88 Luis Gomez C. 09:00.1 + 00:04.5 +01:21.5 107.867 K/H 12 10 Eduardo Lopez Marquez 00:56:56.5 +00:03.4 +0:09:14.2 112.732 K/H
13 155 Karlo Flores 09:04.8 +00:04.7 +01:26.2 106.877 K/H 13 88 Luis Gomez C. 00:57:48.3 +00:51.8 +0:10:06.0 111.042 K/H
14 42 Hans Lindbohm 09:06.0 +00:01.2 +01:27.4 106.681 K/H 14 21 Mike Thurow 00:58:44.7 +00:56.4  +0:11:02.4 109.246 K/H
15 21 Mike Thurow 09:20.0 +00:14.0 +01:41.4 104.014 K/H 15 371 Jon Helmuth 00:59:19.3 +00:34.6  +0:11:37.0 108.202 K/H
16 371 Jon Helmuth 09:26.9 +00:06.9 +01:48.3 102.730 K/H 16 370 Bill Fenech 00:59:27.3 +00:08.0 +0:11:45.0 107.960 K/H
17 370 Bill Fenech 09:31.2 +00:04.3 +01:52.6 102.011 K/H 17 33 Frank McKinnon 01:00:41.4 +01:14.1 +0:12:59.1 105.765 K/H
18 33 Frank McKinnon 09:38.3 +00:07.1 +01:59.7 100.775 K/H 18 13 Bassam Haddad 01:01:26.1 +00:44.7 +0:13:43.8 104.474 KH
19 29 Tom Minnich 09:39.6 +00:01.3 +02:01.0 100.428 K/H 19 29 Tom Minnich 01:01:30.8 +00:04.7  +0:13:48.5 104.333 K/H
20 13 Bassam Haddad 09:43.3 +00:03.7 +02:04.7 99.911 K/H 20 357 Scott Butler 01:01:47.4 +00:16.6 +0:14:05.1 103.882 K/H
21 69 Matthew Morehart 09:46.0 +00:02.7 +02:07.4 99.399 K/H 21 302 Watt Sikes 01:02:04.6 +00:17.2 +0:14:22.3 103.380 K/H
22 296 Harry Luchtan 09:46.3 +00:00.3 +02:07.7 99.399 K/H 22 70 Reid Holzworth Sr. 01:02:26.3 +00:21.7  +0:14:44.0 102.801 K/H
23 302 Watt Sikes 09:49.5 +00:03.2 +02:10.9 98.893 K/H 23 69 Matthew Morehart 01:02:26.3 +00:00.0 +0:14:44.0 102.801 K/H
24 70 Reid Holzworth Sr. 09:52.6 +00:03.1 +02:14.0 98.226 K/H 24 296 Harry Luchtan 01:02:26.5 +00:00.2 +0:14:44.2 102.773 K/H
25 357 Scott Butler 10:02.6 +00:10.0 +02:24.0 96.597 K/H 25 16 John Fudge 01:02:27.5 +00:01.0  +0:14:45.2 102.746 K/H
26 16 John Fudge 10:13.6 +00:11.0 +02:35.0 94.866 K/H 26 372 Ralf Christensson 01:06:26.0 +03:58.5 +0:18:43.7 96.611 K/H
27 44 René Rodriguez Neri 11:10.9 +00:57.3 +03:32.3 86.808 K/H 27 44 René Rodriguez Neri 01:07:39.5 +01:13.5 +0:19:57.2 94.874 K/IH
28 253 Roger Furrer 11:36.2 +00:25.3 +03:57.6 83.690 K/H 28 253 Roger Furrer 01:11:48.6 +04:09.1 +0:24:06.3 89.369 K/H
29 116 Dennis Varni 12:24.7 +00:48.5 +04:46.1 78.185 K/H 29 116 Dennis Varni 01:14:20.7 +02:32.1 +0:26:38.4 86.324 K/H
30 18 Taz Harvey S/IT 30 18 Taz Harvey SIT
31 25 John Greenwood S/IT 31 25 John Greenwood SIT
32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SI/IT
33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT
34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SIT
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT
36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 16 / SECTION 16 TIME,

"CREEL - BOCOYNA" (11.140 km.)

Seccion / Section Acumulado / Accumulated

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed

1 122 Gabriel Pérez Torres 05:20.7 124.935 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:53:03.0 133.583 K/H
2 9 Eduardo Henkel 05:29.9 +00:09.2 +00:09.2 121.527 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:55:01.9 +01:58.9  +0:01:58.9 128.769 K/H
3 133 Doug Mockett 05:32.3 +00:02.4 +00:11.6 120.795 K/H 3 133 Doug Mockett 00:55:25.9 +00:24.0 +0:02:22.9 127.840 K/H
4 55 Arturo Mora Jr. 05:43.8 +00:11.5 +00:23.1 116.581 K/H 4 55 Arturo Mora Jr. 00:58:21.8 +02:55.9  +0:05:18.8 121.415 K/H
5 27 Marcus J. Neff 05:55.6 +00:11.8 +00:34.9 112.652 K/H 5 15 José Luis Salamanca Sr. 01:00:28.5 +02:06.7 +0:07:25.5 117.166 K/H
6 15 José Luis Salamanca Sr. 05:58.0 +00:02.4 +00:37.3 112.022 K/H 6 27 Marcus J. Neff 01:00:41.4 +00:12.9 +0:07:38.4 116.780 K/H
7 372 Ralf Christensson 06:05.0 +00:07.0 +00:44.3 109.874 K/H 7 26 George Schroeder 01:02:40.4 +01:59.0 +0:09:37.4 113.084 K/H
8 10 Eduardo Lopez Marquez 06:06.8 +00:01.8 +00:46.1 109.275 K/H 8 23 Jack Rogers 01:02:40.5 +00:00.1  +0:09:37.5 113.084 K/H
9 23 Jack Rogers 06:06.8 +00:00.0 +00:46.1 109.275 K/H 9 10 Eduardo Lopez Marquez 01:03:03.3 +00:22.8  +0:10:00.3 112.397 K/H
10 26 George Schroeder 06:09.0 +00:02.2 +00:48.3 108.683 K/H 10 155 Karlo Flores 01:03:06.4 +00:03.1  +0:10:03.4 112.307 K/H
11 370 Bill Fenech 06:11.2 +00:02.2  +00:50.5 108.097 K/H 11 42 Hans Lindbohm 01:03:06.5 +00:00.1  +0:10:03.5 112.278 K/H
12 155 Karlo Flores 06:13.3 +00:02.1 +00:52.6 107.517 K/H 12 88 Luis Gomez C. 01:04:09.4 +01:02.9 +0:11:06.4 110.469 K/H
13 42 Hans Lindbohm 06:14.6 +00:01.3 +00:53.9 106.944 K/H 13 21 Mike Thurow 01:05:00.2 +00:50.8  +0:11:57.2 109.025 K/H
14 21 Mike Thurow 06:15.5 +00:00.9 +00:54.8 106.944 K/H 14 370 Bill Fenech 01:05:38.5 +00:38.3  +0:12:35.5 107.945 K/H
15 88 Luis Gomez C. 06:21.1 +00:05.6 +01:00.4 105.260 K/H 15 371 Jon Helmuth 01:05:52.7 +00:14.2  +0:12:49.7 107.563 K/H
16 371 Jon Helmuth 06:33.4 +00:12.3 +01:12.7 102.046 K/H 16 33 Frank McKinnon 01:07:54.7 +02:02.0 +0:14:51.7 104.343 K/H
17 13 Bassam Haddad 06:40.6 +00:07.2 +01:19.9 100.010 K/H 17 13 Bassam Haddad 01:08:06.7 +00:12.0  +0:15:03.7 104.036 K/H
18 357 Scott Butler 06:41.6 +00:01.0 +01:20.9 99.761 K/H 18 29 Tom Minnich 01:08:14.6 +00:07.9 +0:15:11.6 103.833 K/H
19 29 Tom Minnich 06:43.8 +00:02.2 +01:23.1 99.267 K/H 19 357 Scott Butler 01:08:29.0 +00:14.4  +0:15:26.0 103.479 K/H
20 16 John Fudge 06:47.3 +00:03.5 +01:26.6 98.536 K/H 20 302 Watt Sikes 01:09:11.8 +00:42.8 +0:16:08.8 102.408 K/H
21 296 Harry Luchtan 06:53.9 +00:06.6 +01:33.2 96.870 K/H 21 16 John Fudge 01:09:14.8 +00:03.0 +0:16:11.8 102.334 K/H
22 70 Reid Holzworth Sr. 06:54.8 +00:00.9 +01:34.1 96.636 K/H 22 296 Harry Luchtan 01:09:20.4 +00:05.6 +0:16:17.4 102.211 K/H
23 302 Watt Sikes 07:07.2 +00:12.4  +01:46.5 93.920 K/H 23 70 Reid Holzworth Sr. 01:09:21.1 +00:00.7 +0:16:18.1 102.186 K/H
24 33 Frank McKinnon 07:13.3 +00:06.1 +01:52.6 92.619 K/H 24 372 Ralf Christensson 01:12:31.0 +03:09.9 +0:19:28.0 97.724 KH
25 44 René Rodriguez Neri 07:28.2 +00:14.9 +02:07.5 89.518 K/H 25 44 René Rodriguez Neri 01:15:07.7 +02:36.7 +0:22:04.7 94.320 K/H
26 116 Dennis Varni 07:44.9 +00:16.7 +02:24.2 86.245 K/H 26 253 Roger Furrer 01:19:43.3 +04:35.6  +0:26:40.3 88.897 K/H
27 253 Roger Furrer 07:54.7 +00:09.8 +02:34.0 84.429 K/H 27 116 Dennis Varni 01:22:05.6 +02:22.3  +0:29:02.6 86.317 K/H
28 633 Mark Rittenhouse S/T 28 633 Mark Rittenhouse S/IT

29 69 Matthew Morehart S/T 29 69 Matthew Morehart S/IT

30 18 Taz Harvey SIT 30 18 Taz Harvey SIT

31 25 John Greenwood S/T 31 25 John Greenwood S/IT

32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SIT

33 12 Kaming Ko S/IT 33 131 Doug Asay SIT

34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SIT

35 24 Michael Bondarenko S/IT 35 7 Rommey Bahhur SIT

36 7 Rommey Bahhur SIT 36 24 Michael Bondarenko SIT
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ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 17 / SECTION 17 TIME,

"SAN JUANITO - CUAUHTEMOC 1" (12.280 km.)

Acumulado / Accumulated

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pgos  No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed
1 122 Gabriel Pérez Torres 04:44.8 155.116 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 00:57:47.8 135.353 K/H
2 9 Eduardo Henkel 04:48.7 +00:03.9 +00:03.9 152.969 K/H 2 9 Eduardo Henkel 00:59:50.6 +02:02.8 +0:02:02.8 130.717 K/H
3 133 Doug Mockett 04:49.0 +00:00.3 +00:04.2 152.969 K/H 3 133 Doug Mockett 01:00:14.9 +00:24.3 +0:02:27.1 129.849 K/H
4 55 Arturo Mora Jr. 05:05.4 +00:16.4 +00:20.6 144.944 K/H 4 55 Arturo Mora Jr. 01:03:27.2 +03:12.3 +0:05:39.4 123.300 K/H
5 27 Marcus J. Neff 05:16.1 +00:10.7 +00:31.3 139.899 K/H 5 15 José Luis Salamanca Sr. 01:05:46.3 +02:19.1 +0:07:58.5 118.957 K/H
6 15 José Luis Salamanca Sr. 05:17.8 +00:01.7 +00:33.0 139.019 K/H 6 27 Marcus J. Neff 01:05:57.5 +00:11.2 +0:08:09.7 118.596 K/H
7 372 Ralf Christensson 05:18.9 +00:01.1 +00:34.1 138.583 K/H 7 23 Jack Rogers 01:08:14.3 +02:16.8 +0:10:26.5 114.657 K/H
8 10 Eduardo Lopez Marquez 05:32.7 +00:13.8 +00:47.9 132.757 K/H 8 26 George Schroeder 01:08:35.7 +00:21.4 +0:10:47.9 114.044 K/H
9 23 Jack Rogers 05:33.8 +00:01.1 +00:49.0 132.359 K/H 9 10 Eduardo Lopez Marquez 01:08:36.0 +00:00.3 +0:10:48.2 114.044 K/H
10 21 Mike Thurow 05:34.4 +00:00.6 +00:49.6 132.359 K/H 10 155 Karlo Flores 01:08:45.5 +00:09.5  +0:10:57.7 113.795 K/H
11 155 Karlo Flores 05:39.1 +00:04.7 +00:54.3 130.407 K/H 11 42 Hans Lindbohm 01:08:45.8 +00:00.3 +0:10:58.0 113.767 K/H
12 42 Hans Lindbohm 05:39.3 +00:00.2 +00:54.5 130.407 K/H 12 88 Luis Gomez C. 01:10:06.4 +01:20.6  +0:12:18.6 111.603 K/H
13 370 Bill Fenech 05:45.9 +00:06.6 +01:01.1 127.769 K/H 13 21 Mike Thurow 01:10:34.6 +00:28.2  +0:12:46.8 110.839 K/H
14 371 Jon Helmuth 05:51.8 +00:05.9 +01:07.0 125.591 K/H 14 370 Bill Fenech 01:11:24.4 +00:49.8  +0:13:36.6 109.571 K/H
15 26 George Schroeder 05:55.3 +00:03.5 +01:10.5 124.530 K/H 15 371 Jon Helmuth 01:11:44.5 +00:20.1 +0:13:56.7 109.037 K/H
16 88 Luis Gomez C. 05:57.0 +00:01.7 +01:12.2 123.832 K/H 16 33 Frank McKinnon 01:14:06.0 +02:21.5 +0:16:18.2 105.579 K/H
17 29 Tom Minnich 06:01.6 +00:04.6 +01:16.8 122.122 K/H 17 13 Bassam Haddad 01:14:12.3 +00:06.3 +0:16:24.5 105.437 K/H
18 13 Bassam Haddad 06:05.6 +00:04.0 +01:20.8 120.787 K/H 18 29 Tom Minnich 01:14:16.2 +00:03.9  +0:16:28.4 105.342 K/H
19 16 John Fudge 06:09.3 +00:03.7 +01:24.5 119.805 K/H 19 357 Scott Butler 01:14:42.3 +00:26.1 +0:16:54.5 104.731 K/H
20 33 Frank McKinnon 06:11.3 +00:02.0 +01:26.5 119.159 K/H 20 16 John Fudge 01:15:24.1 +00:41.8  +0:17:36.3 103.759 K/H
21 357 Scott Butler 06:13.3 +00:02.0 +01:28.5 118.520 K/H 21 302 Watt Sikes 01:15:33.9 +00:09.8  +0:17:46.1 103.530 K/H
22 302 Watt Sikes 06:22.1 +00:08.8 +01:37.3 115.728 K/H 22 296 Harry Luchtan 01:15:51.0 +00:17.1 +0:18:03.2 103.143 K/H
23 296 Harry Luchtan 06:30.6 +00:08.5 +01:45.8 113.064 K/H 23 70 Reid Holzworth Sr. 01:15:56.1 +00:05.1 +0:18:08.3 103.030 K/H
24 70 Reid Holzworth Sr. 06:35.0 +00:04.4 +01:50.2 111.919 K/H 24 372 Ralf Christensson 01:17:49.9 +01:53.8  +0:20:02.1 100.515 K/H
25 44 René Rodriguez Neri 06:54.4 +00:19.4 +02:09.6 106.783 K/H 25 44 René Rodriguez Neri 01:22:02.1 +04:12.2 +0:24:14.3 95.369 K/H
26 116 Dennis Varni 06:59.2 +00:04.8 +02:14.4 105.508 K/H 26 253 Roger Furrer 01:26:46.2 +04:44.1 +0:28:58.4 90.166 K/H
27 253 Roger Furrer 07:02.9 +00:03.7 +02:18.1 104.511 K/H 27 116 Dennis Varni 01:29:04.8 +02:18.6 +0:31:17.0 87.821 K/H
28 633 Mark Rittenhouse SIT 28 633 Mark Rittenhouse SIT
29 69 Matthew Morehart SIT 29 69 Matthew Morehart SIT
30 18 Taz Harvey S/IT 30 18 Taz Harvey SIT
31 25 John Greenwood SIT 31 25 John Greenwood SIT
32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SI/IT
33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT
34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SI/IT
35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT

36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko SIT



ETAPA /STAGE 2
TIEMPOS SECCION 18 / SECTION 18 TIME,

"SAN JUANITO - CUAUHTEMOC 2" (11.080 km.)

Pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio  pos No Piloto Tiempo Diff. Diff. Vel. Promedio
Driver Time Prev. 1st Average Speed Driver Time Prev. 1st Average Speed

1 122 Gabriel Pérez Torres 04:28.9 148.283 K/H 1 122 Gabriel Pérez Torres 01:02:16.7 136.284 K/H
2 133 Doug Mockett 04:34.3 +00:05.4 +00:05.4 145.577 K/H 2 9 Eduardo Henkel 01:04:29.5 +02:12.8 +0:02:12.8 131.634 K/H
3 9 Eduardo Henkel 04:38.9 +00:04.6 +00:10.0 142.968 K/H 3 133 Doug Mockett 01:04:49.2 +00:19.7  +0:02:32.5 130.957 K/H
4 55 Arturo Mora Jr. 04:52.4 +00:13.5 +00:23.5 136.603 K/H 4 55 Arturo Mora Jr. 01:08:19.6 +03:30.4  +0:06:02.9 124.218 K/H
5 372 Ralf Christensson 04:57.6 +00:05.2 +00:28.7 133.852 K/H 5 15 José Luis Salamanca Sr. 01:10:54.0 +02:34.4 +0:08:37.3 119.721 KH
6 23 Jack Rogers 05:07.0 +00:09.4 +00:38.1 129.928 K/H 6 27 Marcus J. Neff 01:11:09.4 +00:15.4  +0:08:52.7 119.300 K/H
7 15 José Luis Salamanca Sr. 05:07.7 +00:00.7 +00:38.8 129.506 K/H 7 23 Jack Rogers 01:13:21.3 +02:11.9 +0:11:04.6 115.722 K/H
8 27 Marcus J. Neff 05:11.9 +00:04.2 +00:43.0 127.846 K/H 8 10 Eduardo Lopez Marquez 01:13:51.6 +00:30.3 +0:11:34.9 114.912 K/H
9 370 Bill Fenech 05:14.1 +00:02.2 +00:45.2 127.032 K/H 9 26 George Schroeder 01:13:53.7 +00:02.1 +0:11:37.0 114.861 K/H
10 10 Eduardo Lopez Marquez 05:15.6 +00:01.5 +00:46.7 126.228 K/H 10 42 Hans Lindbohm 01:14:05.8 +00:12.1 +0:11:49.1 114.551 K/H
11 21 Mike Thurow 05:17.6 +00:02.0 +00:48.7 125.434 K/H 11 155 Karlo Flores 01:14:10.8 +00:05.0  +0:11:54.1 114.422 K/H
12 26 George Schroeder 05:18.0 +00:00.4 +00:49.1 125.434 K/H 12 88 Luis Gomez C. 01:15:29.7 +01:18.9 +0:13:13.0 112.426 K/H
13 42 Hans Lindbohm 05:20.0 +00:02.0 +00:51.1 124.650 K/H 13 21 Mike Thurow 01:15:52.2 +00:22.5  +0:13:35.5 111.883 K/H
14 88 Luis Gomez C. 05:23.3 +00:03.3 +00:54.4 123.492 K/H 14 370 Bill Fenech 01:16:38.5 +00:46.3 +0:14:21.8 110.740 K/H
15 155 Karlo Flores 05:25.3 +00:02.0 +00:56.4 122.732 K/H 15 371 Jon Helmuth 01:17:15.6 +00:37.1 +0:14:58.9 109.856 K/H
16 371 Jon Helmuth 05:31.1 +00:05.8 +01:02.2 120.508 K/H 16 29 Tom Minnich 01:19:50.3 +02:34.7  +0:17:33.6 106.324 K/H
17 29 Tom Minnich 05:34.1 +00:03.0 +01:05.2 119.425 K/H 17 13 Bassam Haddad 01:19:51.4 +00:01.1 +0:17:34.7 106.302 K/H
18 16 John Fudge 05:36.6 +00:02.5 +01:07.7 118.362 K/H 18 33 Frank McKinnon 01:20:09.1 +00:17.7  +0:17:52.4 105.904 K/H
19 13 Bassam Haddad 05:39.1 +00:02.5 +01:10.2 117.664 K/H 19 357 Scott Butler 01:20:27.6 +00:18.5  +0:18:10.9 105.487 K/H
20 357 Scott Butler 05:45.3 +00:06.2 +01:16.4 115.617 K/H 20 16 John Fudge 01:21:00.7 +00:33.1 +0:18:44.0 104.771 KH
21 296 Harry Luchtan 06:02.9 +00:17.6 +01:34.0 109.884 K/H 21 302 Watt Sikes 01:21:44.0 +00:43.3 +0:19:27.3 103.852 K/H
22 33 Frank McKinnon 06:03.1 +00:00.2 +01:34.2 109.884 K/H 22 296 Harry Luchtan 01:21:53.9 +00:09.9 +0:19:37.2 103.641 K/H
23 302 Watt Sikes 06:10.1 +00:07.0 +01:41.2 107.805 K/H 23 70 Reid Holzworth Sr. 01:22:09.7 +00:15.8  +0:19:53.0 103.305 K/H
24 70 Reid Holzworth Sr. 06:13.6 +00:03.5 +01:44.7 106.652 K/H 24 372 Ralf Christensson 01:22:47.5 +00:37.8 +0:20:30.8 102.535 K/H
25 44 René Rodriguez Neri 06:26.1 +00:12.5 +01:57.2 103.337 K/H 25 44 René Rodriguez Neri 01:28:28.2 +05:40.7 +0:26:11.5 95.948 K/H
26 253 Roger Furrer 06:45.7 +00:19.6 +02:16.8 98.246 K/H 26 253 Roger Furrer 01:33:31.9 +05:03.7 +0:31:15.2 90.751 K/H
27 116 Dennis Varni 06:48.0 +00:02.3 +02:19.1 97.765 K/H 27 116 Dennis Varni 01:35:52.8 +02:20.9 +0:33:36.1 88.526 K/H
28 633 Mark Rittenhouse S/IT 28 633 Mark Rittenhouse S/IT

29 69 Matthew Morehart SIT 29 69 Matthew Morehart S/IT

30 18 Taz Harvey S/IT 30 18 Taz Harvey SI/IT

31 25 John Greenwood SIT 31 25 John Greenwood SIT

32 41 Greger Landstedt S/IT 32 12 Kaming Ko SIT

33 12 Kaming Ko SIT 33 131 Doug Asay SIT

34 131 Doug Asay S/IT 34 41 Greger Landstedt SI/IT

35 24 Michael Bondarenko SIT 35 7 Rommey Bahhur SIT

36 7 Rommey Bahhur S/IT 36 24 Michael Bondarenko S/IT
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